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Ak Par�i İstanbul’u neden kaybett i?Ak Par�i İstanbul’u neden kaybett i?Ak Par�i İstanbul’u neden kaybett i?
31 Mart 2019 Yerel Seçimleri, tekrarla-

nan İstanbul seçimi ile birlikte sona 
erdi. Şimdi sıra takkelerimizi başımızdan 
çıkartıp masamızın üstüne bırakıp, dü-
şünmeye geldi.

Yerel seçimler sonucu İstanbul’un 39 il-
çesinden 24’ünü Ak Parti ve 1’ini de ittifak 
ortağı MHP kazandı. 

31 Mart 2019 İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanlığı seçimini 14.000 civarın-
daki oy farkı ile CHP önde tamamlamıştı. 

Biz konuya Bayrampaşa gibi hemşehri 
oylarının daha çok toplanabileceği ilçeler 
üzerinden bakacağız. Tabii ki ilçelerin dı-
şında da çok farklı durumlar mevcut. Me-
sela; HDP oylarının Millet İttifakı’na git-
mesi, bazı cemaat oylarının İmamoğlu’na 
gitmesi, genel ekonomide yaşanan bazı 
sıkıntıların yerel seçimlere yansıması gibi 
değişik etkenler üzerinde de durulabilir. 

Siyasette özellikle yerel seçimler için 
kullanılan “Adayın oyu ya da hemşeh-

ri oyu” denen kavramlar vardır. Örneğin 
Bayrampaşa için “Balkanların başkenti” 
der herkes. Nüfusun çoğunluğunu Bal-
kan göçmenleri oluşturur. Eski Yugoslav-
ya dediğimiz ülkeden göç eden Boşnak, 
Arnavut ve Makedonyalılar’ın yerleşmesi 
sonucu Bayrampaşa gelişmeye başlamış 
zamanla özellikle Kastamonu, Sinop gibi 
bazı şehirlerden de göç alarak nufusu 300 
bini aşmıştır.

Bayrampaşa için 31 Mart Yerel Seçimle-
ri’nde Ak Parti adına, adayın oyu diyebi-
leceğimiz veya hemşehri oyları diye tabir 
edebileceğimiz kaç oy alınabildiğini söy-
leyebiliriz? Başkan son derece çalışkan, 
gecesini gündüzüne katan, özverili, siyasi 
tecrübeye sahip, her daim yüzü gülen po-
zitif birisidir. Ancak hemşehri oylarını ala-
bilmek için bunların yeterli sebep olmadı-
ğını söyleyebiliriz.

Bayrampaşa’da CHP’nin oyları her 
yerel seçimde neden artıyor diye hiç 
düşündünüz mü?
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Selahattin BölükbaşıSelahattin BölükbaşıSelahattin Bölükbaşı

CHP, 2009 ve 2014 yıllarındaki yerel se-
çimlerde Boşnak asıllı Bahri Sipahi’yi 
Bayrampaşa Belediye Başkanlığı için 
aday göstermişti. Ak Parti’nin en güçlü 
dönemlerinde olmasına rağmen Rumelili 
hemşehri oylarının çoğunu alan CHP ada-
yı Bahri Sipahi, Ak Parti adaylarını zorla-
mıştı. 31 Mart 2019 yerel seçimlerinde Mil-
let İttifakı adına yarışa giren Boşnak asıllı 
emekli albay ve özel bir üniversitede eğit-
menlik yapan Remzi Albayrak, hemşehri 
oylarını CHP’ye daha da çekerek oy oran-
larını % 45 seviyelerine artırdı.

CHP’nin ülke genelinde varsayılan ke-
mikleşmiş % 25’lik oylarının Bayrampa-
şa’da 45’leri bulması tamamen hemşehri 
oyları sayesinde oldu. 

Ak Parti, Bayrampaşa’da hemşehri oyla-
rını alabilecek bir Rumelili aday ile 31 Mart 
seçimlerine girseydi oyunu % 20 olamasa 
bile en azından çok rahat bir şekilde % 10 
artırabilirdi. Oyların % 10 artması da yak-
laşık 17 bin oya tekabül eder. 17 Bin oy; 
hem Ak Parti’nin Bayrampaşa’daki oyları-
nı uçurur, hem de 31 Mart’ta Ak Parti’nin 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı-
nı kazanmasını sağlardı.

Tezimizi istitastiki verilerle de ispatla-
mak için 2004 yılından günümüze Bay-
rampaşa’daki aday değişiklikleri ile gelen 
seçim sonuçlarını hep birlikte inceleye-
lim.

-2004  Yılı Bayrampaşa Yerel Seçimi  
Ak Parti (Hüseyin Bürge)   % 51,91  /  
60,907 oy aldı. 

-2004 Yılı Bayrampaşa Yerel Seçimi   
CHP (Recep Tayyar Akar)      % 12,03 / 
14,111 oy alabildi.

Ak Parti, Bayrampaşa’da 2004 yı-
lındaki yerel  seçimde CHP’ye 46.796 
oy fark attı. 

-2009  Yılı Bayrampaşa Yerel Seçimi   Ak 

Parti (Hüseyin Bürge) % 43.2 / 66.476 
oy aldı.

-2009 Yılı Bayrampaşa Yerel Seçimi    
CHP        (Bahri Sipahi)        % 36.5 / 
56.168 oy aldı.  

Ak Parti, Bayrampaşa’da 2009 yı-
lındaki yerel  seçimlerde CHP’ye 
10,308 oy fark attı.

-2014  Yılı Bayrampaşa Yerel Seçimi   Ak 
Parti (Atila Aydıner) % 50.39 / 74.409 oy 
aldı.

-2014 Yılı Bayrampaşa Yerel Seçi-
mi    CHP        (Bahri Sipahi)    % 39.43 / 
54.878 oy aldı.  

Ak Parti, Bayrampaşa’da 2014 yı-
lındaki yerel  seçimlerde CHP’ye 
19.531 oy fark attı.

-2019  Yılı Bayrampaşa Yerel Seçimi   
Ak Parti (Atila Aydıner)        % 49.29 / 
80.719 oy aldı.

-2019 Yılı Bayrampaşa Yerel Seçimi    
CHP        (Remzi Albayrak)    % 44.57 / 
72.998 oy aldı.  
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Ak Parti, Bayrampaşa’da 2019 yı-

lındaki yerel  seçimlerde CHP’ye 
yalnızca 7.721 oy fark atabildi.

Yukarıda son 4 yerel seçim sonuçla-
rını ve adaylarını verdik. 2004 Yılında-
ki seçimlerde çok büyük bir fark yiyen 
CHP’nin kurmayları 2009 yılında Balkan-
lar’ın başkenti olarak adlandırılan 
Bayrampaşa’da, Eski Yugoslavya göç-
meni olan Bahri Sipahi ile seçime girerek 
partisinin oyunu  % 12,03’ten % 36.5’e 
yükseltti. Oy sayısı ise 2004’teki seçimde 
14,111 iken Boşnak asıllı aday olan Bahri 
Sipahi ile 56.168’e yükseldi. 

2009 Yılındaki yerel seçimlerde Bayram-
paşa’daki CHP oylarının  yükselmesinin 
en önemli sebebi; adayın Bayrampaşa’da-
ki hemşehri oylarının çoğunu almasıdır. 
% 12.03’ten % 36.5 yükselen oy mik-
tarı tamı tamına 3 katıdır. Bu durum 
kesinlikle göz ardı edilmemelidir.

2014 Yılındaki yerel seçimlerde de CHP 
yine aynı Rumelili aday ile seçime girerek 
2009 yılında alınan % 36.5’luk oy oranını 
artırarak % 39.43 oy aldı. Ak Parti’ye 
daha da yaklaşmaya devam etti.

2019 Yılı 31 Mart Yerel Seçimleri’nde de 
CHP kurmayları, Bayrampaşa’da başarıy-
la gerçekleştirdikleri hemşehri oylarını 
toplamayı sürdürebilmek için bu kez Boş-
nak asıllı, emekli albay ve bir üniversitede 
eğitmenlik yapan Remzi Albayrak’ı aday 
gösterdi. 

Ak Parti teşkilatlarının gece gündüz de-
meden çalışmalarına rağmen Bayram-
paşa’daki CHP oyları Remzi Albayrak’la 
da yükselmeye devam etti. 2014 Yılın-
da % 39.43 olan CHP oyları bu kez 
44.57’ye yükseldi.

Ve ardından gelen, tekrarlanan İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimle-
rinde CHP tarihinde ilk kez Bayram-
paşa’da Ak Parti’den daha yüksek 
oy aldı.

CHP                   % 50.67  /  84.228 oy 

AK Parti           % 44.50  /  72.983 oy

Aradaki fark CHP lehine 11.245 
oy...

Bayrampaşa bir Şişli değil. Halk ne 
sosyete ne de yüksek öğrenim oranı 
yüksek... Bayrampaşa bir sahil ilçe-
si de değil.. Bayrampaşa cemaatle-
rin yoğun yaşadığı bir ilçe de değil. 
Bayrampaşa kendilerini Müslüman 
ve Türk hissettikleri için Balkan-
lar’dan göç eden kişilerin yoğunluk-
ta yaşadığı bir ilçe. Sonradan kuru-
lan Esenler gibi sade vatandaşların 
yaşadığı bir ilçe. CHP’nin Bayrampa-
şa’daki oylarını % 12’den % 44.57’lere ve 
ardından da 50.67’ye yükseltmesindeki 
en önemli sebep; hemşehri oylarını top-
layacak adaylarla seçimlere girmeleridir.

Yazımızın giriş bölümünde İstanbul’u 
kaybetmemizdeki sebep olarak ilçeleri bu 
yüzden belirttik. Eğer Bayrampaşa’da ola-
bileceği gibi diğer ilçelerde de; hemşehri 
oylarını Ak Parti lehine dönüştürebilsey-
dik en azından oy oranımız % 10 daha 
fazla olurdu. Artı % 10 demek; sade-
ce Bayrampaşa’da bile kullanılan oy 
oranı üzerinden 17.000 oya denk ge-
lir. Bu miktar da 31 Mart’ta yapılan 
seçimlerde 14.000 oy ile kaybedilen 
İstanbul’un alınması anlamına gelir.

Bu yazımızın Ak Partili kurmayları-
mız tarafından mutlaka dikkate alın-
masını istiyoruz. Zira CHP hemşehri 
oylarını toplamaya devam ederse bir son-
raki yerel seçimlerde Bayrampaşa Beledi-
yesi’ni de alabilir.

Gelecek seçimlerde Bayrampaşa’da 
Ak Parti’nin, Liderimiz Sn. Recep Tayyip 
Erdoğan’ın oylarının yanı sıra hemşehri 
oylarını da toplayacak bir aday ile seçi-
me girilmesi halinde Esenler ilçesi ile 
Bayrampaşa’nın oy oranları arasın-
da hiçbir fark kalmayacak.
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Bayrampaşa Belediye Bayrampaşa Belediye Bayrampaşa Belediye 
Başkan Yardımcıları Belli OlduBaşkan Yardımcıları Belli OlduBaşkan Yardımcıları Belli Oldu

Ak Parti Bayrampaşa İlçe Başkanlığı'nın belediye başkan adayı 
olarak seçime giren Atila Aydıner, rakibine fark atarak kazandığı 
31 Mart Yerel Seçimleri'nin ardından belediyede birlikte çalışa-
cağı başkan yardımcılarını açıkladı...
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1- Ahmet Tüfekçi

2- Abdülnaser Şimşek

3- Can Gökhan Balekoğlu

4- İsmail Gemici

5- Ahmet Kumbasar

6- Yalçın Sırakaya

Belediye Başkanlığına Bağlı Birim-
ler

1-Özel Kalem Müdürlüğü

2-Hukuk İşleri Müdürlüğü

3-Teftiş Kurulu Müdürlüğü

4-İç Denetim Birimi

 

Bşk. Yard. İsmail Gemici'ye Bağlı 
Birimler:

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlü-
ğü

Bşk. Yard. Ahmet Kumbasar'a Bağ-
lı Birimler:

Fen İşleri Müdürlüğü

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

 

Bşk. Yard. Yalçın Sırakaya'ya Bağlı 
Birimler:

Temizlik İşleri Müdürlüğü

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü

Spor İşleri Müdürlüğü

Kütüphane Müdürlüğü

 

Bşk. Yard. Can Gökhan Balekoğlu'na 
Bağlı Birimler:

Yazı İşleri Müdürlüğü

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

Sağlık İşleri Müdürlüğü

Veteriner İşleri Müdürlüğü

 

Bşk. Yard. Abdülnaser Şimşek'e 
Bağlı Birimler:

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Kentsel Tasarım Müdürlüğü

 

Bşk. Yard. Ahmet Tüfekçi'ye Bağlı 
Birimler:

Mali Hizmetler Müdürlüğü

İşletme Müdürlüğü

Bilgi İşlem Müdürlüğü

Zabıta Müdürlüğü

Bayrampaşa Belediye 
Başkan Yardımcıları:
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G.OSMANPAŞA

“Gaziosmanpaşa’da Yıl Sonuna Kadar 4 Bin 400 “Gaziosmanpaşa’da Yıl Sonuna Kadar 4 Bin 400 “Gaziosmanpaşa’da Yıl Sonuna Kadar 4 Bin 400 
Konutun Temelini Atacağız”Konutun Temelini Atacağız”Konutun Temelini Atacağız”

Gaziosmanpaşa’da 13 bölge-
de kentsel dönüşümün startını 
verdiklerini belirten Çevre ve 
Şehircilik Bakanı Murat Kurum, 
“Yıl sonuna kadar 4 bin 400 ko-
nutun temelini atarak, en geç 
400 gün içerisinde hak sahibi 
vatandaşlarımıza bu konutların 
teslimini yapacağız” dedi.

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Ku-
rum, Gaziosmanpaşa’da gerçekleş-

tirilen “Kentsel Dönüşüm Bilgilendirme 
Toplantısı”nda konuştu. Gaziosmanpa-
şa’daki kentsel dönüşüm çalışmalarıyla 
ilgili müjdeler veren Bakan Kurum şunları 
aktardı: “Bakanlık olarak Sayın Cumhur-
başkanımızın talimatları çerçevesinde bu-
gün Gaziosmanpaşa’da 4 bin 400 konutun 
başlangıcını yapmış, ilk etabının temelini 
atmış olacağız. Akabinde de yıl sonuna 
kadar 4 bin 400 konutun temelini atarak 
en geç 400 gün içerisinde hak sahibi va-
tandaşlarımıza bu konutların teslimini 
yapmış olacağız. Yıldıztabya Mahallemiz-
de yatay mimari esaslı, mahalle kültürü-
müzü yansıtan, ev ve iş yerinin bulundu-
ğu projenin inşasına başlandı. Karayolları 
Mahallemiz de imara açılacak. İmar dü-
zenlemeleri yıl sonuna kadar tamamlana-

cak. Şimdiden tüm vatandaşlarımıza yeni, 
sağlam, güvenli konutları hayırlı, uğurlu 
olsun.”

Gaziosmanpaşa'da 2012'de başlattık-
ları bu kentsel dönüşüm seferberliğinde 
toplamda 432 hektarlık alanda 13 bölgede 
bu projelerin yapıldığını aktaran Kurum, 
bu projenin bir kısmını Gaziosmanpaşa 
Belediyesi, KİPTAŞ ve TOKİ'yle etaplar 
halinde yaptıklarını anlattı. Önümüzdeki 
süreçte 13 bölgenin 5’inde 4 bin 400 ko-
nutu Bakanlığın, Toplu Konut İdaresi Baş-
kanlığı eliyle yapacağını belirten Bakan 
Kurum, Gaziosmanpaşa'daki tüm riskli 
alanların dönüşümünü yapmak suretiyle 
İstanbul'u marka şehir haline getirecekle-
rinin altını çizdi.

“Kentsel dönüşüm sürecinde vatanda-
şımızı hiçbir şekilde mağdur etmemeye 
çalıştık. Buna ilişkin de her türlü tedbiri 
göreve geldiğimiz günden beri almaya 
gayret gösteriyoruz. Bu kapsamda vatan-
daşlarımıza kira ve taşınma yardımı gibi 
birçok yardım yapıyoruz. Yine yayınladı-
ğımız yönetmelikler ve kanun düzenleme-
ler kapsamında da hem vatandaşımızın 
hem de yüklenicilerimizin mağduriyetle-
rini engelleyecek birçok düzenlemeyi de 
yapmaya gayret gösteriyoruz."
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FATİH

Fatih Belediyesi’nde Halk GünüFatih Belediyesi’nde Halk GünüFatih Belediyesi’nde Halk Günü
Fatih Belediyesi’nin her hafta 

gerçekleştirdiği, halkın istek 
ve belediyeden beklentilerini 
doğrudan belediye başkanına 
ilettiği “Halk Günü Toplantıları” 
devam ediyor.

Fatih Belediyesi C Blok avlusunda 
gerçekleştirilen Halk Günü Toplantı-

sı’nda Fatihliler, Fatih Belediye Başkanı 
M. Ergün Turan ile birebir görüşme im-
kânı buluyor. Belediye Başkanı M. Ergün 
Turan, amaçlarının tüm Fatihliler ile doğ-
rudan iletişim kurmak ve sorunlara hızlı 
çözüm üretmek olduğunu belirtti.

Başkan yardımcıları ve tüm birim mü-
dürlerinin hazır bulunduğu Halk Günü 

toplantısında talepler ve öneriler ilgili mü-
dürlüklere iletiliyor. Bazı talep ve öneriler 
anında yerine getirilirken, zaman gereken 
konularda ise hazırlanan form sayesinde 
vatandaşın talebinin takibi yapılıyor.
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ESENLER

Esenler Belediyesi personeline " Kimyasal, Biyolojik, Radyo-
lojik ve Nükleer Maddelerin Tehditleri " konulu seminer verildi.  
AFAD'ın KBRN maddelerinin tehdit ve tehlikelerine karşı geliştir-
diği önlemler anlatıldı.

HAYAT KURTARAN SİREN SİSTEMİHAYAT KURTARAN SİREN SİSTEMİHAYAT KURTARAN SİREN SİSTEMİ

Esenler Belediyesi İş-
letme Müdürlüğü, 

belediye personeline yö-
nelik eğitimlerini sürdürü-
yor. Eğitimler kapsamında 
AFAD yetkilisi Güler Sayılı, 
Esenler Belediyesi perso-
neline, "Kimyasal, Biyolo-
jik, Radyolojik ve Nükleer 
Maddelerin Tehditleri" ko-
nulu bir seminer verdi.

ULUSAL DÜZEYDE 

GÜVENLİK YÖNTEMLERİ

Esenler Belediyesi Kon-
ferans Salonu'nda gerçekleşen program-
da  öncelikli olarak kimyasal, biyolojik, 
radyolojik ve nükleer maddelerin kasten 
veya kazaen yayılmasıyla oluşan, insan 
ve çevre için zararlı ve tehlikeli durum-
lar anlatıldı. AFAD yetkilisi Güler Sayılı, 
"AFAD, KBRN maddelerinin tehdit ve teh-
likelerine karşı bizleri uyarmak için ulusal 
düzeyde güvenilir Haber Alma ve Yayma, 
İkaz ve Alarm, Mesajlı Uyarı sistemleri 
oluşturdu. Her türlü afet ve acil durum-
da güvenliğimizi sağlamak için yapılması 
gerekenleri duyurmak üzere yurt genelin-
de il ve ilçelerimizde siren sistemleri kur-
du.  Kablo ve uydu haberleşme alt yapısı 
kullanılarak kurulan siren sistemleriyle 
anons ve ikaz sesleri şeklinde uyarılar 
yaptı" diye konuştu. Aynı zamanda 'Sığı-
naklar ve Afet ve Acil Durum Çantası'nın 
da KBRN tehditlerinden korunmak adına 
da hayati bir önem taşıdığını ifade etti.

Seminerin ikinci bölümünde Kimyasal, 
Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer madde-

lerin tehditleri, olayların tarihçeleri, ajan-
ların sınıfl andırılması ve kimyasal, biyo-
lojik, radyolojik ve nükleer  olaylardan 
korunma yöntemleri hakkında bilgiler ve-
rildi.

ŞÜPHELİ PAKETLERE DİKKAT

Genelde posta ya da kurye yoluyla alı-
nan, belirli göstergelere bağlı olarak şüp-
he uyandıran paketler ya da mektupların 
nasıl anlaşılacağı, şüpheli bir paket kar-
şısından nasıl davranılması gerektiğini 
anlatan AFAD yetkilisi Güler Sayılı, "Kim-
yasal, biyolojik ve patlayıcı saldırıların 
olabileceği şüpheli paketlere karşı dikkat-
li olmak ve yardım istemek gerekir. Paketi 
izole etmek, düz ve sert bir zemine bırak-
mak, paketi elleme durumunda elleri yıka-
mak, paketin bulunduğu odayı terk etmek 
ve içeri girilmesini engellemek, görevlile-
rin gelmesini beklerken yapabilecekleri-
miz arasında yer alan önlemlerdir" dedi.
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EYÜPSULTAN

“İyi akşamlar “İyi akşamlar “İyi akşamlar 
çöpçü amca”çöpçü amca”çöpçü amca”

Eyüpsultan Belediyesi Temiz-
lik İşleri Müdürlüğü ekipleri yaz 
kış, gece gündüz demeden ilçe-
yi temiz tutmak adına özveri ile 
çalışmaya devam ediyor.

Onların üstün bir gayretle dur durak 
bulmadan çalışmaları da mahalle 

sakinlerinin takdirini kazanıyor.
Zaman zaman temizlik işleri çalışanları 

ile mahalle sakinleri arasında keyifl i diya-
loglar da yaşanıyor.

Tıpkı Akşemsettin Mahallesi Elmas So-
kakta ikamet eden 6 yaşındaki Mehmet 
Emin Ademoğlu'nun mahallerine çöp top-
lamaya gelen temizlik işleri personeli ile 
kurduğu duygusal bağ gibi...

Çöp kamyonunun sesini her duyduğun-
da, siren ışığının duvara her yansımasın-
da heyecanla balkona fırlayan Mehmet 
Emin, temizlik işleri personeline “iyi ak-
şamlar çöpçü amca, kolay gelsin” diye 
sesleniyor.

Her akşam aynı şekilde balkondan ken-
dilerine seslenen temizlik işleri personel-
leri ise onun bu sevgi gösterisini karşılık-
sız bırakmayarak “iyi akşamlar Paşam” 
diyerek karşılık veriyor.

Minik Mehmet Emin’le temizlik işleri per-
soneli arasında her gün yaşanan bu sevgi 
gösterisinden haberdar olan Eyüpsultan 
Belediye Başkanı Deniz Köken, Mehmet 
Emin’in bu saf sevgisini karşılıksız bırak-
mayarak ona bir tablet hediye etti.

Kendisine ulaşan Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü personellerini evinde 
ağırlayan Mehmet Emin büyük bir sevinç 
yaşarken, minik kalbiyle gönülleri bir kez 
daha fethetti.
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ZEYTİNBURNU

Kıtalararası Buz Hokeyi’neKıtalararası Buz Hokeyi’neKıtalararası Buz Hokeyi’ne
 Zeytinburnu Ev Sahipliği Yapacak Zeytinburnu Ev Sahipliği Yapacak Zeytinburnu Ev Sahipliği Yapacak Zeytinburnu Ev Sahipliği Yapacak Zeytinburnu Ev Sahipliği Yapacak Zeytinburnu Ev Sahipliği Yapacak Zeytinburnu Ev Sahipliği Yapacak Zeytinburnu Ev Sahipliği Yapacak Zeytinburnu Ev Sahipliği Yapacak

Uluslararası Buz Hokeyi Federasyonu (IIHF) faaliyet programın-
da yer alan ‘Kıtalararası Buz Hokeyi Kupası’ (Continental Cup) ilk 
tur müsabakalarına İstanbul ev sahipliği yapacak.

Bu sezon Türkiye Buz Hokeyi Süper 
Ligi'ni şampiyon olarak tamamlayan 

Zeytinburnu Belediyesi Spor Kulübü'nün 
ev sahipliğinde 20-22 Eylül tarihleri ara-
sında gerçekleşecek organizasyona Sır-
bistan, Bulgaristan ve İzlanda temsilcileri 
katılacak. Zeytinburnu ekibi; grubu, kendi 
seyircisi önünde lider tamamlayıp bir üst 
grupta mücadele etmek için mücadele 
edecek.

Zeytinburnu Belediyesi Spor Kulübü 
Başkanı Halit Albayrak organizasyonu 
en iyi şekilde düzenlemek adına ellerin-
den geleni yapacaklarını ifade ederek, 
"Zeytinburnu Belediyesi Buz Hokeyi Ta-

kımımız bu yıl 5'inci kez Kıtalararası Buz 
Hokeyi Kupasına katılacak. Ev sahipliği 
aday başvurularımız bugüne kadar terör 
ve güvenlik gibi bahanelerle görmezden 
gelindi. Şimdi gururla söylemek isterim 
ki, Budapeşte'de yapılan toplantıda bu 
organizasyonun 20-22 Eylül tarihlerinde 
gözbebeğimiz, medeniyet ve kültür beşi-
ğimiz İstanbul’umuzda yapılması karar-
laştırıldı. Organizasyon becerimizi ve mi-
safirperverliğimizi göstermemiz için çok 
güzel bir fırsat. Bunu en iyi şekilde değer-
lendireceğiz" diye konuştu.
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SULTANGAZİ

Sultangazili İzciler'den Veda ateşiSultangazili İzciler'den Veda ateşiSultangazili İzciler'den Veda ateşi
Sultangazi Belediyesi tarafından düzenlenen “İzci Kampı” ço-

cukların ilgi odağı oldu. 

Bu yıl düzenlenen İzci Kampı'nda eği-
tim alan ilk öğrenci grubu altı gün 

süren eğitimin ardından veda ateşi prog-
ramıyla eğitimlerini tamamladılar. Sultan-
gazi Belediye Başkanı Av. Abdurrahman 
Dursun da öğrencilerin veda ateşi heye-
canına ortak oldu.

Sultangazi Belediyesi,  izci olmak iste-
yenlere kapılarını açtı. Mimar Sinan Şehir 
Ormanı’nda düzenlenen “Sultangazi Bele-
diyesi İzci Kampı”nda 09-16 yaş grubun-
daki öğrencilere ücretsiz eğitim veriliyor. 
Gruplar halinde verilen eğitimlerde bin-
lerce öğrenci, izciliğe ilk adımlarını atıyor.

Bu yıl düzenlenen kampta ilk öğrenci 
gurubu altı günlük eğitimlerini tamamla-
yarak veda ateşi programıyla uğurlandı. 
İzcilik Kampı’nda yapılan etkinliğe Sultan-
gazi Belediye Başkanı Av. Abdurrahman 
Dursun ile öğrenciler ve veliler katıldı.

Kamp ateşinin yakılmasıyla başlayan 

veda programında bir haftalık izcilik eği-
timi alan 132 öğrenci, kol kola girerek 
“Ateş Rondu”nu okudu. İzci marşlarını da 
okuyan izcilerin sunduğu gösteriler, aile-
lerinden büyük beğeni topladı.

Gecede bir konuşma yapan Sultangazi 
Belediye Başkanı Dursun, İzcilik Kampı’n-
da yapılan etkinliklerle doğal koşullarda 
mücadeleyi öğreterek, öğrencileri hayata 
hazırladıklarını söyledi. Başkan Dursun, 
“İzcilerin doğada nasıl davranacaklarına 
dair 6 günde edinmiş oldukları kendi tec-
rübeleri, öğretmenlerimizin büyük deste-
ğiyle hayata karşı çok daha dirençli hale 
geldiler. Buradan çok iyi izciler ve spor-
cular çıkabilir. Emek verince,  gayret edin-
ce ve birlikte aynı duyguyu teneff üs edin-
ce başarılar kaçınılmaz olur. Hizmet veren 
bütün ekibi canı gönülden tebrik ediyo-
rum. Farklı ilçelerden gelen izciler burada 
çok güzel dostluklar edindiler” dedi.
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ARNAVUTKÖY

Arnavutköy'de Arnavutköy'de Arnavutköy'de 
Salcano Dağ Bisikleti ŞampiyonasıSalcano Dağ Bisikleti ŞampiyonasıSalcano Dağ Bisikleti Şampiyonası

Arnavutköy'de düzenlenen ve hem ulusal hem de uluslararası 
bisikletçilerin yarıştığı 'Salcano Dağ Bisikleti Şampiyonası' kıya-
sıya rekabete sahne oldu.

Arnavutköy'de düzenlenen 'Salcano 
Dağ Bisikleti Şampiyonası' kıyasıya 

rekabete sahne oldu. Arnavutköy Beledi-
yesi'nin ev sahipliğinde Salcano Bisiklet 
ile Türkiye Bisiklet Federasyonu tarafın-
dan düzenlenen turnuvada sporcular, İm-
rahor Mesire Alanı'nda kurulan 4 bin 400 
metrelik parkurda birbirleriyle yarıştı. 7 
ülkeden 150'si elit olmak üzere toplamda 
300 sporcunun boy gösterdiği yarışmada 
bisikletçiler zorlu parkurda başarılı olmak 
için ter döktü.

Hem ulusal hem de uluslararası bisik-
letçilerin yarıştığı şampiyonada sporcu-
lar, Master 30+, Master 40+, Master 50+, 
Elit Erkek ve Elit Bayan, Gençler Erkek ve 
Gençler Bayan ile Yıldız Erkek ve Yıldız 
Bayan kategorilerinde olmak üzere 4 ana 
kategoride yarıştı. 

Yarışmalar sonunda dereceye giren 
sporculara toplamda 26 bin TL'lik ödül 
verildi. Müsabakaları takip etmek üzere 
Arnavutköy Belediye Başkanı Ahmet Ha-
şim Baltacı da mesire alanına geldi. Baş-
kan Baltacı turnuva sonunda başarılı bi-
sikletçilere ödüllerini takdim etti.

Hem parkur olarak hem de etkinlik ola-
rak son derece güzel bir yarışmanın ger-
çekleştirildiğini dile getiren Arnavutköy 
Belediye Başkanı Ahmet Haşim Baltacı: 
“Bugün Arnavutköy Belediyesi ile Salca-
no'nun ortaklaşa düzenlemiş olduğu dağ 
bisiklet yarışması için buradayız. 

Yaklaşık 7 ülkeden 150 elit sporcu ve 
diğer kategorilerle beraber toplam 300 
sporcumuzun yarışını burada takip ettik. 
Burası önemli bir yarış çünkü alacakları 

puanlara göre onların sıralamasına ve di-
ğer uluslararası bisiklet şampiyonalarına 
katkı sağlayacak puanlar almalarına ne-
den oluyor. Hem parkur olarak hem etkin-
lik açısından baktığımızda son derece gü-
zel bir yarışma oldu.” şeklinde konuştu. 

Arnavutköylü vatandaşların bisiklet 
sporu ile ilgilenmesini sağlayacak çalış-
malar içerisinde olduklarını ifade eden 
Başkan Baltacı: 

“Bu sporla vatandaşlarımızın ilgilenme-
sini, bisikletli bir hayatın sağlıklı bir hayat 
olduğu düşüncesiyle onları yönlendiriyo-
ruz. İnşallah ilerleyen süreçte daha güzel 
olacak. 

Bizim gerek bu bisiklet kullanımını teş-
vik edecek bisiklet yolları ile ilgili, gerek-
se 'Bisikletli Arnavutköy' olarak tabir et-
tiğimiz bisiklet durakları gibi bir bisiklet 
hamlemiz var. Etkin bir şekilde ilçemizde 
faaliyet gösteren bisiklet firmalarını da 
işin içerisine dahil ederek, bakanlık bün-
yesinde yapmış olduğumuz bu çalışmala-
rı daha da geliştireceğiz.” diye konuştu. 
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BEYKOZ

Beykoz’un Cennet Köşelerinden Beykoz’un Cennet Köşelerinden Beykoz’un Cennet Köşelerinden 
Karlıtepe Mesiresi AçıldıKarlıtepe Mesiresi AçıldıKarlıtepe Mesiresi Açıldı

İstanbul’un eşsiz manzarası-
nın en yüksekten izlendiği, se-
yir terasları, piknik, gezinti ve 
spor alanları, bisiklet ve yürü-
yüş yollarıyla Beykoz’da yapımı 
tamamlanan Karlıtepe Mesire 
Alanı açıldı.

İlçenin önemli turizm yatırımları arasın-
da yer alan Karlıtepe Mesire Alanı, Bo-

ğaziçi manzarası eşliğinde,  tertemiz hava 
ve yemyeşil doğada dinlenmek ve spor 
yapmak isteyenler için hazırlandı. Beykoz 
Belediyesi’nin girişimiyle İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi tarafından 220 dönümlük 
bir arazide kurulan mesirede 77 adet açık 
ve kapalı seyir terası, 2,5 km uzunluğun-
da yürüyüş yolu, 550 m bisiklet parkuru, 
piknik ve spor alanları ile 2 amfi tiyatro 
bulunuyor. 

Yaklaşık bir aydır hummalı bir çalışmay-
la düzenlenen alan, çocuklara yönelik 
eğlencelerle, ikramlarla, ilçe sakinleri ve 
turistlerin ziyaretine açıldı. Açılış törenine 

AK Parti İlçe Başkanı M. Hanefi Dilmaç ve 
yönetimi, Beykoz Belediye Başkanı Murat 
Aydın, başkan yardımcıları, Geçmiş Dö-
nem Beykoz Belediye Başkanı Yücel Çe-
likbilek, belediye birim müdürleri, meclis 
üyeleri, muhtarlar, STK, dernek temsilci-
leri ile ilçe sakinleri katıldı.

Başkan Murat Aydın: “Karlıtepe Mesi-
remiz Beykozlulara ve tüm İstanbullulara 
hizmet sunacak”   

Başkan Murat Aydın: “Bu güzel yaz gü-
nünde Beykoz’umuzun cennet köşelerin-
den biri olan Karlıtepe’yi hizmet alanları-
mızdan biri olarak faaliyete geçirdiğimiz, 
halkımızın hizmetine sunduğumuz için 
çok mutluyum. İstanbul’un en güzel ilçe-
si Beykoz’da şehrimizin enfes manzara-
sının doyasıya seyredilebileceği, piknik, 
spor ve dinlenme alanlarının bulunduğu 
mesiremizi hizmete açmanın mutluluğu-
nu yaşıyoruz. Burasını Beykoz halkına 
kazandıran Yücel Çelikbilek abime çok te-
şekkür ediyorum.
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BAĞCILAR

ALTIN KIZLAR TUNUS’TAN 5 ALTIN 3 ALTIN KIZLAR TUNUS’TAN 5 ALTIN 3 ALTIN KIZLAR TUNUS’TAN 5 ALTIN 3 
GÜMÜŞ MADALYA İLE DÖNDÜGÜMÜŞ MADALYA İLE DÖNDÜGÜMÜŞ MADALYA İLE DÖNDÜ

Tunus’taki Grand Prix Şampiyonası’nda Türkiye adına mücadele 
eden Bağcılar Belediyesi’nin Bedensel Engelli sporcuları Hamide 
Doğangün ile Zübeyde Süpürgeci büyük bir başarı elde etti. Altın 
Kızlar olarak tanınan sporculardan Doğangün 3 altın 1 gümüş; 
Süpürgeci ise 2 altın ve 2 gümüş madalya kazandı.

Tunus’ta 28 Haziran’da ile 30 Haziran 
tarihleri arasında IPC Uluslararası 

Paralimpik Komitesi tarafından düzenle-
nen Grand Prix Şampiyonası sona erdi. 
Milli takım kadrosunda Bağcılar Belediye-
si’nin Bedensel Engelli sporcuları Hami-
de Doğangün ve Zübeyde Süpürgeci de 
yer aldı. Bugüne kadar ki başarılarından 
dolayı Altın Kızlar lakabını alan Hamide 
ile Zübeyde, tekerlekli sandalye atletizm 
branşında rakiplerine karşı amansız bir 
mücadele verdi.

Zorlu geçen yarışmalar sonucunda Ha-
mide Doğangün kendi kategorisindeki 
100, 400 ve 1500 metre yarışlarında birinci 
olarak altın madalya kazanırken 800 met-
rede ise ikinci olarak bir gümüş madalya 
elde etti. Zübeyde Süpürgeci ise 200 ve 
800 metre yarışlarında altın madalya, 100 
ve 400 metre yarışlarında ise ikinci oldu 
ve iki gümüş madalya kazandı.

Giderken altın madalyayla döneceklerini 
söylemişlerdi, sözlerini tuttular

Milli sporcularımızın zaferi başta Bağcı-
lar olmak üzere tüm yurdu sevince boğar-
ken Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı da “Sporcularımızın başarılı ola-
cağına yürekten inanıyordum. Bizi yine 
şaşırtmadılar ve Afrika kıtasında Türk 
Bayrağı’nı göndere çekip İstiklal Marşı-
nı okutarak bize büyük gurur yaşattılar. 
Giderken altın madalyayla döneceklerini 
söylemişlerdi, sözlerini tuttular. Kendile-
rini tebrik ediyorum” şeklinde konuştu.

Antrenör Ömer Cantay ile sporcular Ha-
mide Doğangün ve Zübeyde Süpürgeci 
de her zaman yanlarında olan ve kendi-
lerine verdiği maddi ve manevi destekten 
dolayı Çağırıcı’ya teşekkür etti.








